ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

COMUNICADO Nº 20/2025 - AGEHAB/GSAS-20292

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DO ALUGUEL SOCIAL Nº 05/2025
EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 01/2023 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  5ª LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A
PRORROGAÇÃO DO BENEFÍCIO DO ALUGUEL SOCIAL, conforme previsto no Edital de Prorrogação nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.145, do
dia 19 de outubro de 2023.

Os contratos de locação devidamente assinados pelo locador e pelo locatário devem ser anexados no site aluguelsocial.agehab.go.gov.br
ou pelo aplicativo ''Aluguel Social'' no prazo máximo de 60 (sessenta) dias.

Caso os selecionados não possuam o aplicativo "Inttegra Social'', é necessário baixar o aplicativo e validar a conta bancária digital perante a
instituição financeira parceira (Inttegra Social). Em caso de dúvidas, favor entrar em contato pelo telefone 3096-5006 ou WhatsApp 3096-5000.

OR
D MUNICÍPIO TITULAR - NOME TITULAR CPF

1 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS ANTONIA MARIA  DOS PRAZERES xxx.619.931-xx

2 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS Suelayne Moreira de Oliveira xxx.246.671-xx

3 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS RAYANE BATISTA DA COSTA xxx.109.971-xx

4 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS CARLOS CORREA CORTES xxx.912.265-xx

5 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS ALINE MARTINS RAMOS xxx.839.033-xx

6 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS IVO MOREIRA DE OLIVEIRA xxx.750.702-xx

7 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS CELMA SOARES DE OLIVEIRA xxx.531.901-xx

8 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS VALDI BEZERRA DE BARROS  xxx.081.525-xx

9 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS Sarah Dayana da Silva Oliveira xxx.721.851-xx

10 ANÁPOLIS KENIA CRISTINA CORREIA PAIVA xxx.441.901-xx

11 APARECIDA DE GOIÂNIA THAYNARA ALINE DA SILVA xxx.112.601-xx

12 APARECIDA DE GOIÂNIA ANA PAULA FERREIRA DIAS xxx.857.861-xx

13 ARAGOIÂNIA CLAUDINEIA RAMOS ORRICO xxx.250.655-xx

14 CATALÃO SARAH CHIVA GALDINO DE OLIVEIRA xxx.571.381-xx

15 CIDADE OCIDENTAL EUCLIDES GOMES DE ARAUJO xxx.403.461-xx

16 GOIANÉSIA ALESSANDRA REGINA DA SILVA xxx.102.361-xx

17 GOIÂNIA MARCIA SOUSA xxx.613.583-xx

18 GOIÂNIA JENNIFER PASSINATO DE SOUSA xxx.549.621-xx

19 GOIÂNIA ANA CLEUDES MARINHO DE SOUSA xxx.434.703-xx

20 GOIÂNIA BRUNA PEREIRA NAVES xxx.456.421-xx

21 GOIÂNIA Alline Mariana Santos Gonalves xxx.719.761-xx

22 GOIÂNIA Irlene Mota Pereira xxx.821.711-xx

23 GOIÂNIA Cesar Lopes Da Silva xxx.706.246-xx

24 GOIÂNIA Chaeny Ferreira Santos xxx.425.031-xx

25 GOIÂNIA ANA CAROLINE MARTINS DE SOUSA xxx.109.101-xx

26 GOIÂNIA ADRIANA PEREIRA LIMA xxx.762.151-xx

27 GOIÂNIA Thais Rego Chaves xxx.373.251-xx

28 GOIÂNIA ANA IZABEL DA SILVA DO CARMO xxx.317.371-xx

29 GOIÂNIA Estephany Teles oliveira xxx.169.361-xx

30 GOIÂNIA SONIA NAVES DA SILVA xxx.706.901-xx

31 GOIÂNIA ADRIELE ARAUJO DE LIMA xxx.110.924-xx

32 GOIÂNIA ANTONIA RODRIGUES DE LIMA xxx.022.213-xx

14/07/2025, 09:48 SEI/GOVERNADORIA - 76940899 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=51297027&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

mailto:aluguelsocial@agehab.go.gov.br

LUAN KAIO ROCHA E SILVA
Gerente do Programa Aluguel Social

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA - GO, aos 11 dias do mês de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LUAN KAIO ROCHA E SILVA, Gerente, em 11/07/2025, às 16:15, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 11/07/2025, às 16:51, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76940899 e o código CRC 7E087057.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541 - Bairro SETOR AEROPORTO - CEP 74070-060 - GOIANIA - GO - S/C (62)3096-5000

Referência: Processo nº 202300031005726 SEI 76940899

33 GOIÂNIA THIAGO PAIM OLIVEIRA DOS SANTOS xxx.922.471-xx

34 ITUMBIARA CRISTIANE DINIZ DE SOUSA xxx.655.191-xx

35 ITUMBIARA KAREN BIANCA BORGES VIEIRA SOUSA xxx.987.311-xx

36 JARAGUÁ TATIANE VIEIRA DA SILVA xxx.862.611-xx

37 JARAGUÁ SOLANGE LIMA DIAS xxx.027.381-xx

38 LUZIÂNIA ADRIANA CRISTINA DA SILVEIRA xxx.899.381-xx

39 LUZIÂNIA CRISTIANE BARROS PEREIRA xxx.005.181-xx

40 LUZIÂNIA BRUNA PEREIRA DA SILVA FERREIRA xxx.657.791-xx

41 LUZIÂNIA STHEFANE DOLORES PEREIRA xxx.948.581-xx

42 LUZIÂNIA ANA LUCIA DE LIMA xxx.095.004-xx

43 LUZIÂNIA CASSIMIRA CONCEICAO CUNHA xxx.225.201-xx

44 PLANALTINA ADRIANA NERIS DE OLIVEIRA xxx.694.861-xx

45 PLANALTINA Vera lucia neres rodrigues  xxx.077.281-xx

46 PLANALTINA ADRIANA OLIVEIRA DE MORAIS xxx.679.311-xx

47 RIO VERDE PRISCILLA APARECIDA AZEVEDO BINCOLETTO
OLIVEIRA xxx.550.431-xx

48 RIO VERDE JAILIS PEREIRA DOURADO xxx.593.861-xx

49 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO CICERO JOSE LIMA DOS SANTOS xxx.695.521-xx

50 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO LUANA PAULA FELIPE DE SANTANA xxx.250.461-xx

51 SENADOR CANEDO DANNYLLO BORGES DE ROMA SILVA xxx.852.851-xx

52 SENADOR CANEDO OLGA CACILDA BENITES xxx.988.821-xx

53 SENADOR CANEDO POLIANA KESIA SARDINHA LISBOA xxx.677.011-xx

54 SENADOR CANEDO Dalvanira da Conceio Silva xxx.684.101-xx

55 SENADOR CANEDO JULIANA FERREIRA DO NASCIMENTO xxx.380.191-xx

56 SERRANÓPOLIS Ana Priscila Silva Gonçalves xxx.390.233-xx

57 TRINDADE ANDREIA FRANCISCA DE QUEIROZ xxx.361.571-xx

58 VALPARAÍSO DE GOIÁS JESSICA RODRIGUES PONTE xxx.324.141-xx

59 VALPARAÍSO DE GOIÁS MARCELO DA SILVA CAVALCANTE xxx.884.781-xx

60 VALPARAÍSO DE GOIÁS SILVANIA FELICIDADE DA CUNHA xxx.545.811-xx

14/07/2025, 09:48 SEI/GOVERNADORIA - 76940899 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=51297027&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76940899&crc=7E087057
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76940899&crc=7E087057